
název díla:
smlouva číslo: SODM-32/2024 ze dne: 04.06.2024

zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Michal Šourek Podpis:
Luboš Burian Podpis:
Ing. Petr Šíma Podpis:
Ing. Jan Vavrečka Podpis:

10,94%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 897 304,62 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 434 499,50 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 210 745,08 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 6 121 059,04 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 04.12.2024Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :
Vícepráce: Po provedení odkrytí skladby původní střech se ukázalo, že spádové poměry na střechách
neodpovídají předpokladu (projevilo se poté co byly dle PD položeny vrstvy tepelné izolace, separační vrstvy
(Glastek 30 Sticker) a vrstev spádového polystyrenu. Při vytyčení spádů bylo nutné položit větší vrstvy
lehčeného betonu než byl předpoklad. Ve střešním souvrství musely být navíc vybourány skryté obetonávky a
OCK před položením pojistné hydroizolace. Dále byla odsouhlasena záměna asfaltového pásu Graviflex 4,0
mm za pás Graviflex 5,2 mm bylo z důvodů nedostupnosti pásu Graviflex 4,0 mm. Jádrové vrtání pro
vytvoření bezpečnostních přepadů nebylo ve výkazu výměr. V PD byla uvedena chybná položka zárubně
dveří. Repase vnějších cedulí včetně konstrukční části nebyly ve výkazu výměr. Cena víceprací 434 499,50
Kč bez DPH, viz příloha položkový rozpočet.

14.01.2025

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

Oprava převodových uzlů kolektoru JM st. 7.2 - Nechvílova

Méněpráce: V PD bylo uvažováno s realizací nadbetonování atiky. Nebylo využito. Odečet původní
uvažované hydroizolace Graviflex 4,0 mm. Cena méněprací 210 745,48 Kč bez DPH, viz příloha položkový
rozpočet.

VISTORIA CZ a.s. , Revoluční 767/25, 149 00 Praha 4

Ne

objednatel

14.01.2025

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

 


